
                              令和 6年 9月 2日 

桜ケ丘小学校 保護者様 

                        市 PTA評議委員会 

R５年度 PTA会長 伊藤 尚能 

 

 

保護者の皆様には、日頃より PTA活動へのご理解ご協力をいただき、誠にありがと

うございます。 

11 月９日（土）に県PTAフォーラムが開催されます。今年は例年とは異なり、多

くの子供たちが楽しめる場になるよう色々計画しております。その中で、我が桜ケ丘

小学校は県内代表校の 1校として発表する場を頂きました。またとない機会ですので

出演希望の子どもたちに参加してもらい演劇を予定しています。そこで本日、子供た

ちへ出演依頼の案内を行いました。参加メンバー確定次第、当日までの練習時間等は

子どもたちの都合も考慮し決めていきます。また当日、会場までの送り迎えなどご迷

惑をおかけする事も含め、お子様の参加の有無を決めて頂きたく存じます。県 PTAフ

ォーラム演劇に参加したいお子様の保護者の方は、すぐーるアンケートに「参加す

る」でご回答ください。何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１． 日 時   令和 6年 11 月 9日（土） 13 時～ 

 

２． 場 所   可児市文化創造センター アーラ 主劇場 

 

３． その他   詳細につきましては 

決まり次第随時の生徒・保護者へ連絡します。 


